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Stabilt kvartal pa ytterligare forsvagad marknad

Den valutajusterade omsattningen for tredje kvartalet minskade med 4 procent jamfért med motsvarande period féregdende ar. |
Nordamerika 6kade Haldex omsattning med 2 procent under kvartalet trots tecken pa forsvagning av marknaden. | Europa mins-
kade omsattningen med 7 procent till foljd av forsamrad marknad framst i sldpvagnssegmentet. | Kina minskade ocksa omsatt-
ningen framst pa grund av en lagre forsaljning av bromshavarmar jamfoért med ett ovanligt starkt jamforelsekvartal.

Rorelseresultatet exklusive engangsposter 6kade med 7 procent i jamforelse med féregaende ar. Det beror framst pa hogre
forsaljning till den mer lbnsamma eftermarknaden. Kassaflodet fran den I6pande verksamheten var nagot starkare jamfort med
foregaende ar.

Justering av prognos

Pa grund av det forsamrade marknadslaget har prognosen for helaret justerats ned nagot. Ny bedémning ar att omsattningen och
rorelsemarginalen, exklusive engangsposter, kommer bli nagot lagre an féregaende ar. Tidigare bedémning var att omsattningen
skulle bli i linje med féregaende ar och att rérelsemarginalen exklusive engangsposter skulle bli i linje med eller hogre an férega-
ende ar. Det langsiktiga malet om en rorelsemarginal pa tio procent, exklusive satsningar pa ny teknik, ar 2022 ligger fast.

Flytt av produktion
Efter kvartalets utgdng annonserades tva storre produktionsférandringar vilket kommer resultera i drliga besparingar pa 75 MSEK
nar flytten av produktionen slutforts.

Nyckeltal jul-sep jul-sep  foérand- jan-sep  jan-sep  férand-

Samtliga siffror hanférliga till 2018 &r exkl IFRS16 2019 2018 ring 2019 2018 ring

Nettoomsattning, MSEK 1283 1270 1% 4010 3894 3%
Rorelseresultat, MSEK 68 79 -15% 238 267 -11%
Rorelseresultat exkl. engdngsposter, MSEK 85 79 7% 273 267 2%
Rorelsemarginal, % 5,3 6,3 -1,0 5,9 6,9 -1,0
Rorelsemarginal exkl. engangsposter, % 6,6 6,3 0,3 6,8 6,9 -0,1
Rorelsemarginal exkl. satsning pa ny teknik, %" 2 7.4 - - 7.5 - -
Avkastn. pa sysselsatt kapital, %3 7.5 12,5 -5,0 7.5 12,5 -5,0
Avkastning pa sysselsatt kapital exkl. engdngsposter, %3 10,5 13,8 -3,3 10,5 13,8 -3,3
Resultat efter skatt, MSEK 37 58 -37% 154 177 -13%
Resultat per aktie, SEK 0,83 1,30 -37% 3,48 3,95 -13%
Kassaflode, l[6pande verksamhet, MSEK 76 74 2 89 75 14

" Redovisas frén och med 2019 ? Exklusive engangsposter ° Rullande tolv mdnader, effekt av IFRS16 - finansiell leasing har exkluderats.

Denna information &r sddan som Haldex AB (publ) ska offentliggdra enligt EUs marknadsmissbruksférordning.
Informationen ldmnades for offentliggérande av den person som anges som mediakontakt i denna rapport,
torsdagen den 24 oktober 2019, kI 07:20.
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"Den stabila basverk-
samheten mojliggor
finansieringen av var
pabodrjade resa fran
komponent- till
systemleverantor.”

Partnerskap

Handelser under kvartalet

e  Serieproduktion inledd av skiv-
bromsen ModulT for lastbilar till
Daimler

e Konceptfas med tillhérande
ramavtal med en av varldens
ledande lastbilstillverkare

e  Haldex elektromekaniska broms
godkand av kinesiska myndig-
heter

e Avtal med kinesiska busstillver-
kare som avser testinstallation
av elektromekaniska bromsar pa
deras fordon

e  Flertal moéten med potentiella
framtida samarbetspartners

Helene Svahn
VD och Koncernchef

VDs kommentar

Det tredje kvartalet for Haldex ar ocksa mitt forsta kvartal som VD for bolaget.
For mig borjar bade mojligheterna och utmaningarna bli tydligare ju mer jag lar
kanna verksamheten. Den bild som framtrader efter att ha traffat medarbetare, kun-
der, leverantorer, investerare och potentiella nya partners ar att Haldex har en unik
position.

Genom var affarsmix med utveckling, produktion och férséljning av etablerade
komponenter samt en stor andel konjunkturokanslig eftermarknad har vi en mycket
solid grund att sta pa. Dessutom har vi ledande teknologiska I6sningar for fram-
tidens fordon som lovar gott infér den spannande och sannolikt snabba utveckling
av branschen som vantar runt hérnet. Den stabila basverksamheten méjliggér finan-
sieringen av var paborjade resa fran komponent- till systemleverantér inom broms-,
fjadring- och andra narliggande system.

Trots gynnsamma férutsattningar har vi ett krdvande arbete framfor oss. Forbattrade
kassafloden fran basverksamheten ar nédvandigt for att kunna finansiera utveck-
lingen av nya system. For att nd vart marginalmal om 10 procent (EBIT-marginal
exklusive ny teknik) till 2022 maste vi ldgga i nasta vaxel, sarskilt inom tre identifie-
rade huvudomraden:

e Effektivisering av arbetet med marknad och kund for att sékerstalla att vi
valjer ratt kunder, erbjuder ratt produkter och séljer till ratt pris.

e Forbattring av interna processer och floden for att sakerstalla att vi anpas-
sar kostnadskostymen, forbattrar logistikfloden och reducerar antal leveran-
torer.

e Minskning av antal produktionsanldaggningar for att mojliggora skalfor-
delar i 6vriga anlaggningar, minska komplexitet och administrativa kostnader.

Insatserna kommer medféra engangskostnader, men de kommer visa sig nédvan-
diga for att na vara overgripande mal. | enlighet med beslutet om minskat antal
produktionsanlaggningar har vi nyligen annonserat stangning av fabrikerna i Blue
Springs och Heidelberg, vilket kommer att I6na sig arligen med 75 miljoner kronor.

Inom komponenter finns vi i ett stort antal kundsegment, men for att effektivisera
arbetet med marknad och kund bor vi 6ka vara marknadsandelar i attraktiva delar
och aktivt vélja bort mindre attraktiva. Potentialen for Haldex i Asien gér att denna
marknad kommer att vara central framover.

Gaéllande véra produkter for eftermarknaden, vilka star for en stor del av var vinst,
maste vi sakerstalla att vi tar den andel av reservdelsmarknaden som var forsalj-



ning till fordonstillverkarna mojliggor. For detta kravs proaktiv bearbetning av logistik-
féretag och dkat fokus pd bland annat Osteuropa. Insatserna blir sarskilt viktiga nar
signalerna om en svagare efterfragan pa marknaden som vantat blir tydligare, nu
aven i Nordamerika som haft en stark utveckling hittills under aret. Kvartalet visar till
exempel en minskad orderingang fran trailermarknaden i Europa.

Parallellt med att vi pa allvar borjat fortydliga var langsiktiga inriktning kan jag
konstatera ett flertal framsteq i ratt riktning som visar att vara mal ar ambitiésa, men
realistiska.

Vi flyttar aktivt fram vara positioner inom ny teknik. Under kvartalet foérlangde vi vart
ramavtal med en av varldens storsta lastbilstillverkare fér utveckling av broms- och
fjadringssystem anpassade for sjalvkérande och elektriska fordon.

| utvecklingen av den elektromekaniska skivbromsen har vi under kvartalet aven natt
betydande milstolpar i och med godkannandet fran de kinesiska myndigheterna och
att vi framgangsrikt testinstallerat den pa flera kunders fordon.

Vi ser att arbete genom partnerskap lonar sig. Ett exempel ar vart samarbete med
Daimler dar vi framgangsrikt tillsammans tagit fram skivbromsar till deras lastbilar.
Under kvartalet beslutade Daimler mot bakgrund av detta om att inleda serieproduk-
tionen av skivbromsar till deras fordon med Haldex.

En till namnvard handelse under det tredje kvartalet ar att Haldex agarstruktur férand-
rades i och med ZFs forsaljining av hela sin dgarandel om 20 procent. Vi ser mycket
positivt pa avyttringen da det ger forbattrat konkurrensklimat och ¢kade majligheter
till stora affarer med fordonstillverkare. Arbete pagar aven for att ytterligare forbattra
den langsiktiga dgarstrukturen.

Avslutningsvis kan jag konstatera att det tredje kvartalet har varit positivt, bade for
mig som nybliven VD och for bolaget. Nu vantar ett avslutande utmanande kvartal
och vidare flera spannande ar dar fordonsindustrin kommer att andra form totalt och
dar tidigare konkurrensférdelar kommer att dndras. Det ar pa den féranderliga mark-
naden den riktiga potentialen finns. Det ar i det outforskade som Haldex, genom att
vara snabba, nytdnkande, nyfikna och beslutsamma kommer att kunna inta en ledan-
de position. Jag ser fram emot att rusta Haldex for utmaningar och frigéra potential
aai‘mojligheter, bade pa kort och lang sikt.

Helene Svahn
VD & Koncernchef

Finansiella mal

Prognosen foér 2019 har dndrats

Ny beddmning &r att omsattningen
kommer att bli nagot lagre an fore-
gdende ar. Omsattningen beddmdes
tidigare bli i linje med féregaende ar.
Haldex bedémning ar nu att rorelse-
marginalen kommer att bli ndgot lagre
an foregdende ar, exklusive engangs-
poster. Rorelsemarginalen for 2019 har
tidigare beddmts bli i linje med eller
hogre an rorelsemarginalen féregadende
ar, exklusive engangsposter.

Langsiktigt I6nsamhetsmal

Till r 2022 ar malet att na en rorelse-
marginal om 10 procent exklusive sats-
ningar pa ny teknik.
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Kvartalet i korthet

Omséattning
Den valutajusterade omsattningen for tredje kvartalet minskade med
4 procent, jamfort med motsvarande period féregaende ar.

Omsattningen 6kade i Nordamerika och Sydamerika under tredje
kvartalet medan den minskat i Europa och Asien. Omsattningsfor-
andringen beror huvudsakligen pa férandringar i marknadslaget i
respektive region. Den produkt som haft storst paverkan pa kvarta-
lets omsattning var bromshéavarmar som minskat sin férsaljning i Kina
jamfort med foregaende ar. Kina hade pa grund av en lagandring
under 2018 en temporart hogre omsattningsniva.

Kassaflode
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten forbattrades bade under
tredje kvartalet och under arets nio férsta manader.

Rorelsemarginal

Rorelsemarginalen exklusive engangsposter ar nagot hogre under
tredje kvartalet an under motsvarande period féregaende ar. Trots
en minskad omsattning har rérelsemarginalen dkat som ett resultat
av hogre bruttomarginal kopplat till en hogre andel av forsaljning-
en mot den mer I6nsamma eftermarknaden. De investeringar som
Haldex gor i produktutveckling I6per enligt plan. Hogre kostnader
inom FoU far inte full paverkan pa rorelsemarginalen da de delvis
kapitaliseras.

Rorelsemarginalen exklusive satsningar pa ny teknik uppgick till 7,4
procent under tredje kvartalet och till 7,5 procent for arets nio férsta
manader. Malsattningen ar att na en rorelsemarginal for basverksam-
heten, d.v.s. exklusive ny teknik, pd 10 procent till ar 2022.

Engdngsposter uppgick till 17 (0) MSEK under tredje kvartalet. De
bestar framfor allt av kostnader for legal radgivning for att férandra
agarsituationen, en avslutad forlikning i en flerarig tvist kring IT-drift
samt kostnader for personalminskningar i samband med omstruk-

tureringar.
Nyckeltal jul-sep jul-sep  foérand- jan-sep  jan-sep férand-
2019 2018 ring 2019 2018 ring
Nettoomsattning, MSEK 1283 1270 1% 4010 3894 3%
Rorelsemarginal, % 5,3 6,3 -1,0 5,9 6,9 -1,0
Rorelsemarginal exkl. engangsposter, % 6,6 6,3 0,3 6,8 6,9 -0,1
Rorelsemarginal exkl. satsning pa ny teknik, %' 7.4 - - 7.5 - -
Avkastn. pa sysselsatt kapital, %? 7.5 12,5 -5,0 7.5 12,5 -5,0
Avkastning pa sysselsatt kapital exkl. engangsposter, %? 10,5 13,8 3,3 10,5 13,8 3,3
Resultat per aktie, SEK 0,83 1,30 -37% 3,48 3,95 -13%
Kassaflode, l6pande verksamhet, MSEK 76 74 2 89 75 14
! Exklusive engdngsposter. 2 Rullande tolv manader, effekt av IFRS16 - finansiell leasing har exkluderats.
Omsattning Rérelseresultat Kassaflode
globalt och marginal I6pande verksamhet
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Omsattning per region

g o P Brd e e
Europa 413 440 -7% 1341 1392 -6%
Nordamerika 686 628 2% 2 088 1817 5%
Asien & Mellandstern 127 158 -23% 422 562 -28%
Sydamerika 57 44 23% 159 123 28%
Totalt 1283 1270 -4% 4010 3894 -3%

" Valutajusterat

Omsattning per kundkategori

Omsattning, MSEK jul-sep jul-sep  forénd- jan-sep jan-sep  forand-

2019 2018 ring’ 2019 2018 ring’
Truck - tunga lastbilar och bussar 296 317 -11% 987 983 -6%
Trailer - slapvagnar 367 377 -6% 1199 1243 -7%
Eftermarknad 620 576 2% 1824 1668 2%
Totalt 1283 1270 -4% 4010 3894 -3%
" Valutajusterat

Omsattning per produktlinje

Omsattning, MSEK jul-sep jul-sep  forand- jan-sep jan-sep  forand-

2019 2018 ring’ 2019 2018 ring'
Foundation Brake 735 745 -6% 2 329 2 317 -5%
Air Controls 548 525 -1% 1681 1577 0%
Scalable Brake System - - - - - -
Totalt 1283 1270 -4% 4010 3894 -3%
! Valutajusterat

Omsattning per produkt-
linje (jul-sep)

B 57% Foundation Brake
B 43% Air Controls

Omsattning per region
(jul-sep)

B 54% Nordamerika

M 32% Europa

[ 10% Asien & Mellanéstern
B 4% Sydamerika

Omsattning per produkt

Omséttning per kundkategori )
(jul-sep)

(jul-sep)

B 23% Truck B 27% Bromshavarmar

B 29% Trailer ( B 7% Bromscylindrar

I 48% Eftermarknad B 13% Skivbromsar
B 6% Luftbehandling
B 37% Ovrigt

Haldex AB, Organisationsnummer 556010-1155, info@haldex.com, www.haldex.com
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Region Nordamerika

Omsittning, MSEK jul-sep jul-sep forand- jan-sep jan-sep  forand-

2019 2018 ring' 2019 2018 ring'
Truck 162 158 -4% 541 461 7%
Trailer 132 122 1% 393 348 3%
Eftermarknad 392 349 5% 1154 1008 5%
Totalt 686 628 2% 2 088 1817 5%
! Valutajusterat

Nordamerika ar Haldex storsta geografiska region och representera-
de 54 procent av bolagets totala forséljning. Antalet nyproducerade
fordon har varit pa en hog niva under ett flertal &r och bedémningen
ar att lagre nivaer ar att vanta framdver. 2019 forvantas produktio-
nen 6ka med 7 procent fér nyproducerade lastbilar och 6ka med 3
procent for nyproducerade sldpvagnar. Prognosen fér 2020 ar att
den totala produktionsvolymen kommer minska med 23 procent, for
att darefter successivt 6ka igen.

Under tredje kvartalet har Haldex ¢kat sin nordamerikanska forsalj-
ning med 2 procent, vilket &r nagot lagre an tillvéxten under tidigare
kvartal under aret. Haldex har ledande marknadspositioner pa de
produkter som har stérst omsattning i regionen vilket ar bromsha-
varmar och bromscylindrar. Det ar dven de produkter som 6kat sin
forsaljning mest under kvartalet. Darutover har framfér allt ABS och
Friction (verksamhet som forser bromsklossar med ny beldggning)
haft ett kvartal med 6kad omsattning. Den ledande marknadspo-
sitionen pa de omsattningsmassigt storsta produkterna innebar att
Haldex gynnas nar antalet nyproducerade fordon 6kar. Kopplingarna
till produktionstrenderna ar inte lika tydliga for Haldex 6vriga pro-
dukter i regionen.

Trumbroms och ABS ar fortfarande de dominerande teknikerna i
Nordamerika. Utvecklingen mot att inféra mer avancerad teknik ar
emellertid tydlig. Skiftet fran trumbroms till skivbroms har pagatt un-
der ett antal &r, men gar langsamt. Haldex har som malsattning att ta
en ledande position pa marknaden for skivbroms i regionen. Under
tredje kvartalet har forsaljningen av skivbromsar fortsatt att 6ka, men
fran laga nivaer. En axeltillverkare, som ar kund pa Haldex skivbroms i

Nyproducerade Marknadsandelar

Omsattning per

Europa, paboérjade en utvardering av Haldex skivbroms for den ame-
rikanska marknaden under tredje kvartalet. Utvarderingen kommer
resultera i ett beslut om vilken leverantdr de kommer vélja for sin
axeltillverkning i Nordamerika.

Eftermarknaden utgjorde 57 procent av Nordamerikas forsaljning
under tredje kvartalet och omsattningen pa eftermarknaden 6kade
med 5 procent. Haldex har okat aktivitetsnivan pa eftermarknaden
med bland annat riktade aktiviteter till dkerier samt expansion av
produktutbudet med tredjepartsprodukter. Under kvartalet har ex-
empelvis ConnectSet introducerats vilket ar en produktserie som
innefattar tillbehor for sammankoppling av dragbil och slédpvagn.

Lonsamheten ar generellt sett hogre i Nordamerika &n i Europa.
Under kvartalet har hdgre materialkostnader och tullar paverkat
|énsamheten negativt. Atgarder har genomférts under aret for att
forbereda for ett forsamrat marknadsklimat, bland annat genom
omstrukturering av Friction-centers.

Under oktober annonserades nedstédngningen av fabriken i Blue
Springs som tillverkar bromshdvarmar. Produktionen kommer att
flytta till Mexiko dar Haldex storsta produktionsanlaggning finns.
Den arliga besparingen ar uppskattad till 25 MSEK nar flytten ar fullt
genomford, vilket ar berdknat till slutet pa ar 2020. Koncernens re-
sultat kommer belastats med 27 MSEK i engangskostnader relaterat
till produktionsflytten.

Omsattning per produkt-

fordon och total och -position kundkategori linje (jul-sep)
fordonsflotta
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Baserad pé externa kallor samt

Baserad pé externa kallor samt Haldex egna uppskattningar. Hollor coma uppskatininger
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Omsittning, MSEK jul-sep jul-sep  forénd- jan-sep jan-sep  forand-

2019 2018 ring’ 2019 2018 ring’
Truck 40 45 -13% 140 142 -4%
Trailer 184 209 -13% 649 699 -8%
Eftermarknad 189 186 0% 552 551 -3%
Totalt 413 440 7% 1341 1392 -6%
" Valutajusterat

Europa representerade 32 procent av Haldex totala forsaljning under
tredje kvartalet. Antalet nyproducerade fordon har ¢kat stadigt pa
den europeiska marknaden de senaste dren. 2019 férvantas produk-
tionen att vara of¢randrad fér nyproducerade lastbilar och minska
med 8 procent fér nyproducerade slapvagnar. Prognosen fér 2020 ar
att den totala produktionsvolymen kommer att minska med 2 pro-
cent for att darefter 6ka nagot igen.

Under tredje kvartalet har Haldex minskat sin forsaljining i Europa
med 7 procent. Omsattningen har successivt minskat under aret i
takt med att marknadsklimatet forsamrats. Haldex har en hogre an-
del av forsaljningen mot Trailer &n mot Truck, och har darmed paver-
kats av att farre slapvagnar nyproduceras.

Europa ar den geografiska regionen med tekniskt mest avancerade
fordon. Skivbromsar och EBS &ar dominerande teknologier pa bade
nyproducerade fordon och pa eftermarknaden. Europeiska lastbils-
tillverkare leder utvecklingen av framtidens teknologier, som exem-
pelvis teknik for sjalvkérande fordon. Haldex har sedan bérjan pa
aret en pagaende konceptfas med en europeisk lastbilstillverkare for
produkten FABV (Fast Acting Brake Valve) som ar del av Haldex tek-
nik for sjalvkérande fordon. Konceptfasen har fortsatt 16pa enligt
plan under tredje kvartalet och ett beslut om nasta fas forvantas i
boérjan av ar 2021.

Den produkt som ar storst forsaljningsmassigt for Haldex i Europa ar
skivbromsen. Under tredje kvartalet minskade forsaljningen av skiv-
bromsar pa grund av farre nyproducerade fordon hos de storsta kun-
derna. Tva produktlinjer som 6kade sin forsaljning under kvartalet

Marknadsandelar
och -position

Nyproducerade
fordon och total
fordonsflotta

otal
fordonsflotta %
tusentals

MSEK

Omsattning per

var luftfjadring och EBS. Haldex kommer att introducera en ny EBS-
|6sning under nasta ar for att ytterligare starka marknadspositionen.
Luftfjadring &r den produktlinje som 6kat mest under kvartalet, del-
vis pa grund av att en befintlig kund uttkat sina inkop.

Eftermarknaden utgjorde 46 procent av Europas forséljning under
tredje kvartalet och omséattningen pa eftermarknaden var oférand-
rad jamfort med motsvarande kvartal foregdende ar. Haldex har
aven tidigare kunnat uppratthalla forsaljningen pé eftermarknaden
nar nytillverkade fordon minskar. Bromsbeldgg fran tredje part har
under tredje kvartalet introducerats under varumarket Grau, som ett
komplement till Haldex originaldelar. Arbetet med att bearbeta ake-
rier som ett indirekt satt att Oka efterfrdgan pa Haldex produkter pa
eftermarknaden har intensifierats under dret.

Europa ar den geografiska region inom Haldex som har lagst |6n-
samhet. En bred produktportfolj och en organisation som inte fullt
ut anpassats till nuvarande efterfragan ar tva av huvudorsakerna.
Under oktober annonserades nedstangning av fabriken i Heidelberg
i Tyskland. Produktionen av EBS och luftfjadringsprodukter kommer
att flytta till Haldex fabrik i Ungern, vilket &r regionens storsta pro-
duktionsanlaggning. Besparingen berdknas uppga till 50 MSEK per
ar nar flytten ar fullt genomford, vilket ar berdknat till halvarsskiftet
2020. Den exakta kostnaden ar svarbeddmd da fackférhandlingarna
startade i samband med annonseringen.

Omsattning per produkt-

kundkategori linje (jul-sep)
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Region Asien & Mellanostern

Omsittning, MSEK jul-sep jul-sep  forénd- jan-sep jan-sep  forand-

2019 2018 ring’ 2019 2018 ring’
Truck 64 94 -35% 220 317 -34%
Trailer 46 43 6% 146 187 -24%
Eftermarknad 17 21 -25% 56 58 7%
Totalt 127 158 -23% 422 562 -28%
" Valutajusterat

Asien och Mellandstern representerade 10 procent av Haldex totala
forsalining under tredje kvartalet. Kina ar det land dér flest tunga
fordon produceras i varlden. En stor del av dessa fordon &r tekniskt
sett enklare och faller darmed utanfor Haldex malgrupp. Den lang-
siktiga trenden gar mot mer avancerade fordon vilket &r positivt for
Haldex. 2019 forvantas produktionen i Asien minska med 7 procent
for nyproducerade lastbilar och 6ka med 2 procent fér nyproduce-
rade slapvagnar. Marknadsldget &r ndgot positivare i Kina an i Indien.
Prognosen for 2020 &r att antalet nyproducerade tunga fordon kom-
mer minska med 15 procent, for att darefter 6ka nagot igen.

Under tredje kvartalet minskade Haldex sin forséljning i Asien och
Mellantstern med 23 procent, till stor del pa grund av héga jamfo-
relsetal. Foregdende ar drevs forsaljningen upp pa grund av ny lag-
stiftning for automatiska bromshéavarmar. Den nya lagstiftningen har
fortsatt positiv inverkan pa forsaljningen.

Haldex har den marknadsledande positionen pa bromshavarmar i
Asien. Bromshavarmar ar dessutom den forsaljningsmassigt storsta
produkten i regionen och utgjorde halften av forsaljningen under
kvartalet. Forandringar i antal nyproducerade fordon har darmed
en koppling mot férsaljningen av bromshavarmar. Forsaljningen av
bromshavarmar i jamforelse med tidigare ar paverkas emellertid till
storsta del av att jamforelsetalen var osedvanligt hoga forra dret.

Den nast storsta produkten i regionen ar skivbromsar. Dessa produ-
ceras i Europa och levereras till en europeisk kund i Vastasien, men
inkluderas i Asiens omsattningssiffror. Darutover har regionen enbart

Marknadsandelar
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v 1/18

M Truck
W Trailer

mindre produktlinjer dér trender inom enskilda kvartal inte gar att
utldsa.

Eftermarknaden utgjorde 13 procent av regionens forsaljning under
tredje kvartalet. Eftermarknaden i Asien préglas av lokala leveran-
torer som tillhandahaller lagprisprodukter som Haldex har svart att
konkurrera med och eftermarknadens andel av den totala forsalj-
ningen &r darfor 1ag i regionen.

| Kina har Haldex ett joint venture med kinesiska VIE fér gemen-
sam utveckling av elektromekaniska skivbromsar. Helt elektriska
bromssystem for tunga fordon (utan tryckluft) &r &n sa lange inte
godkanda i Nordamerika och Europa, men daremot i Kina. Produkt-
utvecklingen léper enligt plan och produkten har under kvartalet
godkants av kinesiska myndigheter efter ett antal tester. Flera kine-
siska kunder har dessutom tecknat avtal om testinstallationer pa sina
fordon. Aven utanfér Kina &r intresset stort och diskussioner fors
kring testinstallationer i Europa och Nordamerika.

Asien och Mellandstern har den hdgsta rorelsemarginalen av regio-
nerna. Utvecklingen mot alltmer avancerade fordon med hogre tek-
nikinnehall &r positiv for Haldex.

Omsattning per produkt-
linje (jul-sep)

-
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B 21% Air Controls
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Omsittning, MSEK jul-sep jul-sep forand- jan-sep jan-sep  forand-

2019 2018 ring' 2019 2018 ring'
Truck 32 21 43% 87 63 37%
Trailer 3 3 0% 11 9 12%
Eftermarknad 22 20 5% 61 51 18%
Totalt 57 44 23% 159 123 28%
! Valutajusterat

Region Sydamerika bestar férsdljningsmassigt for Haldex till storsta
del av Brasilien. Regionen representerade 4 procent av Haldex for-
sélining under kvartalet. Antalet nyproducerade fordon har varit
mycket Iagt i Sydamerika under ett flertal ar men har vant uppat igen
under 2019. 2019 forvantas produktionen ¢ka med 20 procent for
nyproducerade lastbilar och minska med 1 procent for nyproduce-
rade sldpvagnar. Prognosen for 2020 &r att den totala produktions-
volymen kommer 6ka med 9 procent, for att darefter fortsatta oka i
samma takt de nastkommande aren.

Under tredje kvartalet har Haldex ¢kat sin forsaljning i Sydamerika
med 23 procent, vilket &r ndgot lagre an tillvaxten under tidigare
kvartal under aret. Haldex har den marknadsledande positionen pa
bromshavarmar till lastbilar i regionen. Bromshavarmar ar dven den
storsta produkten och star for en absolut merpart av forsaljningen
under kvartalet. Den innebér att Haldex forséljning av bromshéavar-
mar gynnas nar antalet nyproducerade fordon okar.

De europeiska lastbils- och slapvagnstillverkarna har stark narvaro i
Sydamerika vilket innebér att fordonsteknologin féljer samma stan-
dard som i Europa, men teknikinnehallet per fordon ar fortfarande
lagre. Ventiler ar den produktlinje som &r nast stérst och som haft
en svagt positiv utveckling under aret. Forsaljningen ar emellertid for
liten for att slutsatser ska kunna dras utifran enskilda kvartal.
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Omsattning per

W Tuck
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Eftermarknaden utgjorde 39 procent av Sydamerikas forsaljning
under tredje kvartalet och omsattningen pa eftermarknaden 6kade
med 5 procent. Haldex har under de senaste dren 6kat omsattningen
pa eftermarknaden mer an marknadstillvéaxten och har darmed tagit
marknadsandelar.

Lonsamheten i Sydamerika har successivt forbattrats. Den héga an-
delen av forséljningen pa den mer I6nsamma eftermarknaden samt
ett forbattrat marknadslage har paverkat lonsamheten positivt.

Omsattning per produkt-

kundkategori linje (jul-sep)

B 76%
B 24%

Foundation Brake
Air Controls

[
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Inkop och Produktion

Under oktober har Haldex annonserat tva storre produktionsfor-
andringar. Den nordamerikanska produktionen kommer ytterligare
koncentreras till Mexiko och fabriken som tillverkat bromshavarmar
i USA, kommer att stdngas ner i slutet av 2020. Besparingen &r be-
raknad till 25 MSEK per ar da flytten ar fullt genomford. Resultatet
kommer belastas med engangskostnader pa 27 MSEK.

Under oktober annonserades dven nedstdngning av fabriken i Hei-
delberg i Tyskland. Produktionen av EBS och luftfjadringsprodukter
kommer att flytta till Haldex fabrik i Ungern, vilket &r regionens stors-
ta produktionsanlaggning. Besparingen berdknas uppga till 50 MSEK
per ar nar flytten ar fullt genomford, vilket ar berdknat till halvars-
skiftet 2020. Den exakta kostnaden ar svarbeddémd da fackférhand-
lingarna startade i samband med annonseringen.

Produktutveckling

De investeringar som Haldex gor i produktutveckling léper enligt
plan. Hogre kostnader inom FoU far inte full paverkan pa rorelse-
marginalen da de delvis kapitaliseras. Under kvartalet har kostnaden
fér produktutveckling uppgatt till 53 MSEK, vilket motsvarade 4,1
procent av omsattningen.

| och med den senaste tidens positiva utveckling av elektromekaniska
bromsar i Kina har en omklassificering av verksamheten skett under
2018 sa att resultatet fran intressebolaget (joint venture) numera re-
dovisas som del av den I6pande verksamheten och inte som en finan-
siell post. Det operativa resultatet fran intressebolaget har paverkat
koncernens resultat negativt i tredje kvartalet med 7 MSEK.

Rorelseresultat och
marginal exkl. ny teknik

Rorelseresultat
och marginal
(exkl engangsposter)
MSEK % MSEK %
120 —12 120 - 212

Resultat

Rorelsemarginalen exklusive engangsposter for tredje kvartalet upp-
gick till 6,6 (6,3) procent. Motsvarande siffror for drets nio forsta
manader var en rérelsemarginal pa 6,8 (6,9) procent. Rorelsemargi-
nalen exklusive satsningar pa ny teknik uppgick till 7,4 procent for
tredje kvartalet och till 7,5 procent for arets nio férsta manader. Mal-
sattningen ar att na en rorelsemarginal for basverksamheten, d.v.s.
exklusive ny teknik, pa 10 procent till ar 2022.

Rorelseresultatet paverkas framfor allt av omsattningen. Trots en
minskad omsattning har rorelseresultatet 6kat som ett resultat av
hogre bruttomarginal kopplat till en hégre andel av férsaljningen
mot den mer I6nsamma eftermarknaden.

Engangsposter uppgick till 17 (0) MSEK under tredje kvartalet och till
35 (0) MSEK for arets nio forsta manader. Under tredje kvartalet har
engangsposterna framfor allt bestatt av kostnader for legal radgiv-
ning for att férandra agarsituationen, en avslutad forlikning i en fler-
arig tvist kring IT-drift samt av kostnader for uppsagningar i samband
med omstruktureringar.

Den nya standarden, IFRS16 kring leasing, har endast haft en min-
dre paverkan pa rorelseresultatet, och rorelsemarginalen exklusive
IFRS16 uppgick till 5,3 procent for tredje kvartalet. Hogre finansiella
kostnader i kvartalet beror pa 6kade rantekostnader pa grund av den
nya leasingstandarden IFRS16.

Valutakursfoérandringar inklusive resultat av valutasakringar och va-
lutaomrékningseffekter hade en positiv effekt pa koncernens rorel-
seresultat exklusive engangseffekter med 4 (24) MSEK under tredje
kvartalet. Valutaeffekten i finansnettot uppgick under tredje kvartalet
till -6 (-7) MSEK.

Resultat per aktie

. [ e = o o
W V18 218 318 s 119 219 319 ke 19 219 1o ke 18 218 318 418 115 2719 1o
Resultat jul-sep jul-sep  forand- jan-sep  jan-sep forand-
2019 2018 ring 2019 2018 ring
Rorelseresultat, MSEK 68 79 -15% 238 267 -11%
Rorelseresultat exkl. engangsposter, MSEK 85 79 7% 273 267 2%
Rorelsemarginal, % 5,3 6,3 -1,0 5,9 6,9 -1,0
Rérelsemarginal exkl. engangsposter, % 6,6 6,3 0,3 6,8 6,9 -0,1
Roérelsemarginal exkl. satsningar pa ny teknik, %2 7.4 - - 7.5 - -
Resultat efter skatt, MSEK 37 58 -37% 154 177 -13%
Resultat per aktie, SEK 0,83 1,30 -37% 3,48 3,95 -13%

" Redovisas frén och med 2019 ? Exklusive engdngsposter
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Mal om 10 procents rorelsemarginal

En plan for att nd tio procents rorelsemarginal har utarbetats. Planen har forfinats Rérelseresultat
under tredje kvartalet och fokus kommer att ligga pa féljande férbattringsomréaden: och marginal

(exkl engangsposter)

MSEK %

e Effektivisering av arbetet med marknad och kund for att sékerstalla att vi wr 1
valjer ratt kunder, erbjuder ratt produkter och séljer till ratt pris. 10
e Forbattring av interna processer och floden for att sakerstalla att vi anpas- 80
sar kostnadskostymen, forbattrar logistikfloden och reducerar antal leverantorer. .
¢ Minskning av antal produktionsanldggningar for att méjliggéra skalférdelar " a 'r::fg::

i 6vriga anlaggningar, minska komplexitet och administrativa kostnader.

kv:1/18  2/18 3/18 4/18 1/19 2/19 3/19

Finansiell stallning Skatter

Per den 30 september uppgick koncernens nettoskuld till 1471 (816)  Tredje kvartalets skattekostnad uppgick till 15 (10) MSEK vilket motsva-

MSEK, en nettoskuldsokning med 655 MSEK jamfort med motsva- ~ rar en skattesats pa 28 (15) procent. Kvartalets skattesats var paverkad

rande period foregdende ar. Av 6kningen ar 189 MSEK relaterat till ~ negativt av nya beddmningar vad galler rénteavdrag i USA. Férra arets

okat rorelsekapital samt fortsatta satsningar pa produktutveckling.  l&ga skattesats ar paverkad av justeringar fran tidigare perioders skat-

Dessutom har omvérdering av pensionsskulden under 2019 haft en  tekostnad. Justerat fér denna effekt uppgick den underliggande skat-

negativ paverkan pa nettoskulden med 82 MSEK. Utéver dessa har  tesatsen till 27 procent for tredje kvartalet féregaende ar.

andrade redovisningsprinciper (IFRS16) paverkat nettoskulden nega-

tivt med 387 MSEK. Uppskjutna skattefordringar avseende underskottsavdrag redovisas i
den man det &r sannolikt att dessa kommer kunna realiseras mot skat-

Finansiella poster uppgick till -16 (-11) MSEK under tredje kvartalet, — temdssiga dverskott.

varav rantenettot, exklusive IFRS16, utgjorde -7 (-2) MSEK. Solidite-

ten uppgick till 39 (43) procent for tredje kvartalet. Eventualférpliktelser och stallda sdkerheter

Ingen foérandring av koncernens eventualforpliktelser eller stallda
sakerheter har skett under kvartalet. Koncernen har fran tid till annan
produktgarantier och kundataganden for vilka en tillforlitlig uppskatt-
ning inte kan goéras. Se vidare information i avsnittet "Vasentliga risker
och osékerhetsfaktorer”.

Lanefinansiering for Haldex utgors primart av:

e  Ett obligationslan pa 270 MSEK, som forfaller i januari 2020.

e En syndikerad kreditfacilitet pa 90 MEUR som forfaller i april
2021. Vid kvartalets slut hade 42 MEUR av faciliteten utnytt-
jats.

Aktiviteter for att sakerstalla refinansieringen av obligationslanet som
forfaller i januari 2020 pagar.

s 30 sep 30sep  forand-
Nettoskuld och Rantenetto, MSEK 2019 2018 ting

Tillgdngsposter i nettoskulden:
Likvida medel 217 214 1%

Skuldposter i nettoskulden:

Rantebarande skulder inklusive derivatinstrument -761 -572 33%
Pensionsskulder? -540 -458 18%
Summa nettoskuld, exklusive IFRS16 - finansiell leasing -1 084 -816 33%
Skuld hanforlig till IFRS16 -387

Summa nettoskuld -1471 - -
Rantenetto for innevarande ar -253 -12 -25%

! For definition av likvida medel, se not 28 i drsredovisningen.
2 Pensionsskuldens utveckling drivs primért av fordndrade aktuariella antaganden (féréndring av marknadsréntor,).
J Réntenetto exklusive IFRS16 var -15 MSEK.
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Kassaflode

Kassaflodet fran den lopande verksamheten ar nagot battre jam- Kassaflode Totalt kassaflode
fort med foéregaende ar och uppgick till 76 (74) MSEK under tredje I6pande verksamhet
kvartalet. stk sk

250 100

200 80

Investeringarna, inklusive kapitaliserade utvecklingskostnader, upp-
gick till -82 (-85) MSEK under tredje kvartalet. Investeringar har
framst gjorts i nya maskiner for flytt av produktion till Mexiko samt i
en fortsatt utrullning av ett uppdaterat ERP-system.
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Aven om det totala kassaflddet har forbattrats under tredje kvartalet

-100 - 80

var det Iégre under arets nio férsta manader an motsvarande period kv: 1/18 2/18 3/18 4/18 1/19 2/19 3/19 kv: 1/18 2/18 3/18 4/18 1/19 2/19 3/19

féregaende ar. Det beror framfér allt pa att farre nya lan tagits under

2019.

Kassafléde och likvid del, MSEK jul-sep jul-sep  forand- jan-sep jan-sep  forand-
assatiode och fikvida mede 2019 2018 ring 2019 2018 ring

Kassaflode, I6pande verksamhet 76 74 2 89 75 14

Kassaflode efter investeringar -6 -1 5 -156 -180 24

Totalt kassaflode 15 3 12 -98 18 -116

Likvida medel (vid periodens slut) 217 214 3 217 214 3

Sysselsatt kapital och rorelsekapital

Rorelsekapitalet har fortsatt 6ka under kvartalet. Det berodde framst

Avkastning pa Rorelsekapital &

pa Okade lagernivaer for att forbereda for de storre produktionsfor- sysselsatt kapital cash conversion days
andringar som annonserades i oktober, men 4ven p& grund av 6kad . (exid engéngsposter) . .
lagerhallning infér en eventuell Brexit. Den minskade efterfrdgan i [ 12001 78
Asien har dven paverkat lagerhallningen da de fardigproducerade 12,/\ 1000

60
produkterna har salts i ldangsammare takt an planerat. | Asien ar dess- Al 800
utom betalning med en viss typ av bankvaxel fortfarande vanligt, 600 w0
vilket binder kapital langre. or -

20 I rorelsekapital

3 200 = cash conversion

Avkastningen pa sysselsatt kapital har minskat under kvartalet. Den 1 days

framsta orsaken till att avkastningen minskat ar att 5y55e|satt kapital kv: 1718 2/18 3/18 4/18 1/19 2/19 3/19 kv: 1718 2/18 3/18 4/18 1/19 2/19 3/19
har 6kat pa grund av investeringar i produktutveckling.

I kapital och rérelsekapital jul-sep jul-sep  férand-
Sysselsatt kapital och rorelsekapita 2019 2018 ring
Avkastning pa sysselsatt kapital, %' 7.5 12,5 -5,0
Avkastning pa sysselsatt kapital exkl. engadngsposter, %' 10,5 13,8 -3,3
Rorelsekapital, MSEK 1082 941 141

" Rolling twelve months
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Medarbetare

Antalet medarbetare vid kvartalets slut uppgick till 2 212

(2 313) personer, vilket ar 97 personer farre an vid arets slut och
101 personer farre an for ett ar sedan. De storsta personalminsk-
ningarna har agt rum i lander med produktionsanlaggningar som
Kina och Mexiko. Personalokningar har skett inom produktutveck-
ling i England och Sverige.

Moderbolaget

Haldex AB (publ), organisationsnummer 556010-1155, ar ett re-
gistrerat aktiebolag med sate i Landskrona, Sverige. Haldex AB
ar noterat pa Nasdag Stockholm, Mid Cap. Moderbolaget utfor
huvudkontorsfunktioner, inklusive den centrala ekonomifunktionen.
Nettoomsattningen for moderbolaget uppgick till 33 (20) MSEK un-
der tredje kvartalet. Resultatet efter skatt uppgick till 59 (33) MSEK.

Forandringar av ledande
befattningshavare

Under kvartalet har Daniel Gustafsson tilltratt som Executive Vice Pre-
sident Business Development and M&A. Therese Jonsson kommer
tilltrada som Executive Vice President Legal i december

Arsstamma

Haldex drsstamma kommer hallas den 6 maj 2020 kI 13.00 i Lands-
krona. Arsredovisningen beraknas finnas tillganglig p& bolagets hem-
sida senast tre veckor fore drsstamman.

Ovrigt

Vasentliga risker och osidkerhetsfaktorer

Haldex ar utsatt for risker av finansiell och operativ karaktar. Inom
koncernen finns en process for identifiering av risker och riskhante-
ring, vilken beskrivs i Haldex arsredovisning och bolagsstyrningsrap-
port for 2018, pa sidorna 34-37 samt 75-83. | likhet med sa som
det beskrivs i arsredovisningen innehaller koncernredovisningen vissa
beddmningar och antaganden om framtiden, vilka baseras bade pa
historiska erfarenheter och forvantningar om framtiden. Goodwiill,
utvecklingsprojekt, skatter, och pensioner ar omraden dar risken for

Haldex Deldrsrapport januari - september 2019
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framtida justeringar av redovisade varden &r betydande. Garantire-
server och kundataganden har identifierats som omraden dar osaker-
heten for framtida justeringar av uppskattade varden &r som hogst.

Framtidsinriktad information

Denna rapport innehaller framtidsinriktad information med uttalan-
den om framtidsutsikter for Haldex verksamhet. Informationen &r
baserad pa Haldexledningens nuvarande forvantningar, uppskatt-
ningar och prognoser. Framtida faktiska utfall kan variera vasentligen
jamfort med i denna rapport lamnad information, som ar framtidsin-
riktad, bland annat pa grund av andrade forutsattningar i ekonomi,
marknad och konkurrens.

Transaktioner med narstaende
Inga transaktioner har skett mellan Haldex och dess narstaende.

Sasongseffekter

Haldex saknar signifikanta sasongsvariationer. Forsaljningen paverkas
daremot av kundernas produktionsscheman, vilket innebar lagre for-
sdljning under semesterperioder och nar kunderna haller stangt pa
grund av helgdagar som t.ex. under arsskiftet.

Foretagsforvarv och avyttringar
Inga forvarv eller avyttringar har skett under 2019.

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport ar upprattad enligt IAS 34 Delarsrapportering.
Delarsinformationen pa sidorna 1-24 utgoér en integrerad del av den-
na finansiella rapport. Koncernredovisningen har upprattats i enlig-
het med International Financial Reporting Standards (IFRS) sasom de
har antagits av EU. Moderbolagets redovisning ar upprattad i enlig-
het med RFR 2, Redovisning for juridiska personer och Arsredovis-
ningslagen. Redovisningsprinciperna &verensstammer sdledes med
de som presenterades i arsredovisningen for 2018 pa sidorna 43-
48. Innehav i intresseféretag redovisas enligt kapitalandelsmetoden,
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koncernens andel av intresseforetagets resultat visas pa separat rad
i resultatrakningen. Under 2017 befann sig det underliggande ut-
vecklingsprojektet i ett forsta forskningsstadie och darfér redovisades
koncernens andel som en finansiell post. Under 2018 har beslutet
tagits att ga vidare med utvecklingen och darfor flyttas koncernens
andel av resultatet fran detta intresseforetag in i koncernens rorel-
seresultat.

Andrade uppskattningar och bedémningar

Aktuariella antaganden for vardering av pensionsskulden bedéms 16-
pande. Under tredje kvartalet 2019 resulterade detta i en 6kning av
pensionsskulden med 29 (-11) MSEK. Férandringen av pensionsskul-
den ar primart relaterad till férandringar i diskonteringsrantor samt
vardering av koncernens pensionsavsattningar.

Andrade redovisningsprinciper fér 2019

Den 1 januari 2019 tradde IFRS16 Leasingavtal i kraft. Haldex kom-
mer att implementera standarden enligt férenklad metod. Standar-
den innebér att samtliga leasingavtal framéver kommer redovisas i
balansrédkningen, med summan av nyttjanderdtterna minskat med

Revisorns granskningsrapport
Haldex AB (publ) org. nr 556010-1155

Inledning

avskrivningar och eventuella andra justeringar som tillgang, samt
diskonterat anskaffningsvarde minskat med leasingbetalningar som
skuld. | Haldex berdkningar har avtal med kortare leasingtid an 12
manader samt avtal dar den underliggande tillgangen har ett varde
som understiger 5 KUSD, undantagits. Merparten av vardet pa lea-
singavtalen i koncernen avser hyreskontrakt avseende fastigheter.
Vid diskontering har Haldex anvant marginell laneranta for respek-
tive valuta och aven tagit hansyn till langd pa respektive leasingavtal.

Ataganden for leasingavtal per den 31 december 2018 uppgick i
koncernen till 274 MSEK. Efter att Haldex individuellt analyserat op-
tioner att férlanga respektive saga upp avtal, justeras dessa atagan-
den med 182 MSEK. Vid diskontering har Haldex anvant en vagd
genomsnittlig ldnerdnta om 3,19 procent, vilket minskar dtagandet
med 31 MSEK. Okningen av balansomslutningen, enligt IFRS16 Lea-
singavtal, uppgar darmed till 426 MSEK per den 1 januari 2019.

Landskrona 24 oktober, 2019
Styrelsen

Vi har utfort en éversiktlig granskning av den finansiella delérsinformationen i sammandrag (delarsrapport) fér Haldex AB per 30 september 2019 och den
niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det ar styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna
finansiella delarsinformation i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var
oversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var éversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell del-
arsinformation utférd av foretagets valda revisor. En ¢versiktlig granskning bestar av att géra forfragningar, i forsta hand till personer som &r ansvariga for
finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra 6versiktliga granskningsatgarder. En oversiktlig granskning har
en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i 6vrigt
har. De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en saddan sékerhet att vi blir medvetna om
alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utférts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en 6versiktlig granskning
har darfor inte den sakerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att deldrsrapporten inte, i allt va-
sentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.
Landskrona, 24 oktober 2019

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Willfors Carl Fogelberg

Auktoriserad revisor, huvudansvarig revisor Auktoriserad revisor
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Finansiella definitioner

Med anledning av Europeiska vardepappers- och marknadsmyndig-
hetens nya riktlinjer for alternativa nyckeltal har foérteckningen av
finansiella definitioner utokats. Syftet med de adderade begreppen
ar att skapa en uttkad forstaelse och framja anvandbarheten av den
finansiella informationen samt ge lasaren en mer nyanserad och dju-
pare bild av verksamheten. Nagra nya nyckeltal har inte adderats i
perioden i relation till féregdende kvartal. | de fall sifferunderlag for
framrakning av alternativa nyckeltal inte framgar av rapporten han-
visas till bilaga fér kompletterande upplysningar.

Avkastning pa eget kapital’: Andel av drets nettoresultat hanfor-
ligt till moderbolagets agare i procent av andelen av genomsnittligt
eget kapital hanforligt till moderbolagets agare.

Avkastning pa sysselsatt kapital': Rorelseresultat med tillagg for
ranteintakter, i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.
Bruttomarginal: Bruttoresultat, dvs nettoomsattning minus kost-
nad for salda varor, i relation till nettoomsattning.

Eget kapital per aktie': Eget kapital hanférligt till moderbolagets
dgare dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Engangsposter': Resultatposter, vilka ar av ej aterkommande ka-
raktar i den normala verksamheten. Engangsposter kan exempelvis
inkludera omstruktureringskostnader, nedskrivningar och produkt-
relaterade garantier hanforliga till specifika kundataganden. Syftet
med att specificera dessa ar att kunna pavisa den underliggande
verksamhetens utveckling. For sifferunderlag se sid 10 samt bilaga.
FoU, %" Totala forsknings- och utvecklingsutgifter exkl. avskriv-
ningar, i relation till nettoomsattning.

Kassaflode per aktie: Kassaflodet fran den I6pande verksamheten
dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Nettoskuld': Likvida medel plus rantebarande fordringar minus ran-
tebarande skulder och avsattningar. For sifferunderlag se sid 11 samt

Ordlista

Haldex Deladrsrapport januari - september 2019

bilaga.

Nettoskuldsattningsgrad': Rantebarande skulder och avsattningar
minus likvida medel och réantebarande fordringar dividerat med eget
kapital inklusive innehav utan bestdammande inflytande.

Resultat per aktie': Andel av drets nettoresultat hanforligt till mo-
derbolagets dgare dividerat med vagt genomsnittligt antal aktier.
Réntenetto™: Den ekonomiska skillnaden i absoluta tal mellan redo-
visade ranteintakter for finansiella tillgangar och rantekostnader fér
rantebarande skulder och avsattningar. For sifferunderlag, se bilaga.
Rantetackningsgrad': Rorelseresultat exklusive engangsposter med
tillagg for ranteintakter dividerat med rantekostnader.
Rorelsemarginal: Rorelseresultat i procent av periodens nettoom-
sattning.

Rorelsemarginal exkl satsning pa ny teknik: Rorelseresultat ex-
klusive produktutvecklingskostnader for ny teknik och engangspos-
ter, i procent av periodens nettoomsattning.

Rorelseresultat’: Resultat fran verksamheten fére finansiella poster
och skatt. For sifferunderlag se sid 10 samt bilaga.

Rorelseresultat exkl. engangsposter: Resultat fran verksamheten
fore finansiella poster och skatt, justerat med férekommande en-
gangsposter. For sifferunderlag, se sid 10.

Soliditet: Eget kapital inklusive innehav utan bestammande infly-
tande i procent av totalt kapital.

Sysselsatt kapital': Balansomslutningen minskad med icke rante-
barande skulder och icke réantebarande avsattningar.
Valutajusterad information’: Finansiellt tal omraknat till samma
valutakurs som i jamforelseperioden. Syftet ar att visa hur verksam-
heten utvecklats utan paverkan av valutaférandringar vid konsolide-
ringen av utldndska enheter.

ABS: Ett system som férhindrar att hjulen laser sig vid inbromsning. ABS ar en forkortning av Anti-lock braking system.

Air Controls: Haldex produktlinje for produkter som forbattrar sakerhet och koéregenskaper i bromssystemet sdsom rening och torkning av
tryckluft, ventiler samt ABS och EBS.

EBS: Elektroniskt styrt bromssystem. EBS fungerar som en central del av pneumatiska bromssystem och kan évervaka och styra bromssystemet.
| bromssystem utan EBS ar bromskraften till hjulen densamma vid alla tillféllen, hos fordon med EBS fordelas kraften olika beroende pa behov.
Eftermarknad: Forsaljningen av reservdelar, utbildning och tjanster till de verkstader som reparerar och ger service till fordon som tagits i drift.
EMB: Elektromekaniska bromsar. Dessa ar del av ett elektroniskt bromssystem d.v.s. det pneumatiska bromssystemet ar utbytt till ett elektroniskt
bromssystem. Elektromekaniska bromsar ar fér narvarande inte godkanda i Nordamerika och Europa, men daremot i Kina.

FABV: Fast Acting Brake Valve, en av produkterna inom Scalable Brake System. FABV ar en ventil som anvands i tryckluftsbaserade bromssystem
for att minska bromsstrackan och 6ka kontrollen éver fordonets bana.

Foundation Brake: Haldex produktlinje for bromsprodukter fér hjuldanden sasom:skivbromsar, bromshavarmar till trumbromsar samt bromscy-
lindrar.

OEM: Original equipment manufacturer d.v.s tillverkare av fordon.

Scalable Brake System: Haldex samlingsnamn for ny teknik och produkter for elektriska och sjalvkérande fordon

Truck: Tunga lastbilar samt bussar.

Trailer: Slapvagnar som kopplas pa en dragbil (lastbil).

" Kompletterande finansiell information redovisas i bilaga.
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Resultatrakning
MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar
2019 2018 2019 2018 2018
Nettoomsattning 1283 1270 4010 3894 5119
Kostnad for salda varor -928 -934 -2 963 -2 875 -3813
Bruttoresultat 355 336 1047 1019 1306
Bruttomarginal 27,6% 26,5% 26,1% 26,2% 25,5%
Produktutvecklingskostnader -43 -44 -115 -124 -162
Forsaljnings- och adminkostnader -227 -216 -679 -633 -863
Andel av resultat fran joint venture -7 0 14 -5 -5
Ovriga rorelseintakter och -kostnader -10 3 1 10 21
Rorelseresultat’ 68 79 238 267 255
Finansiella poster -16 11 .32 26 -36
Resultat fore skatt 52 68 206 241 219
Skatt -15 -10 -52 -64 -66
Periodens resultat 37 58 154 177 153
varav hanforligt till innehav utan bestdmmande inflytande 7 7 5 2 5
Resultat per aktie, fore och efter utspadning, SEK 0,83 1,30 3,48 3,95 3,46
Genomsnittligt antal utestdende aktier, tusental 44 204 44 204 44 204 44 204 44 204
Rorelseresultat, efter kostnadsslag
MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar
2019 2018 2019 2018 2018
Nettoomsattning 1283 1270 4010 3894 5119
Direkta materialkostnader -707 -711 -2 256 -2187 -2 895
Personalkostnader -274 -264 -848 -801 -1 057
Av- och nedskrivningar -60 -36 -176 -102 -136
Ovriga rérelseintakter och -kostnader -174 -180 -492 -537 -776
Rorelseresultat! 68 79 238 267 255
1) Engangsposter som ingar i rorelseresultatet
MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar
2019 2018 2019 2018 2018
Rérelseresultat, inklusive engdngsposter 68 79 238 267 255
Omstruktureringskostnader -12 -29 - 0
Produktrelaterad garantikostnad - -5 -54
Kostnader relaterade till uppkopsprocessen -5 -6 5 4
Rorelseresultat, exklusive engéngsposter 85 79 273 267 305
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Rapport over totalresultat
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MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar
2019 2018 2019 2018 2018
Periodens resultat 37 58 154 177 153
Ovrigt totalresultat
Poster som inte ska omklassificeras till resultatrdkningen:
Omvardering av pensionsforpliktelse, efter skatt -22 10 -73 4
Summa -22 10 -73 4
Poster som kan komma att omklassificeras till resultatrdkningen:
Omrakningsdifferens 56 -31 108 65 73
Forandr. av fin.instrument varderade till verkligt varde, efter skatt 1 1 ) 2 4
Summa 57 -30 106 67 77
Summa 6vrigt totalresultat 35 220 33 71 83
Summa totalresultat 72 38 187 248 236
varav hanforligt till innehav utan bestdmmande inflytande ; ; 4 5 5
Balansrakning
MSEK 30 sep 30 sep 31 dec
2019 2018 2018
Goodwiill 451 419 419
Ovriga immateriella anlaggningstillgédngar 306 206 245
Materiella anlaggningstillgangar 1227 706 753
Finansiella anldggningstillgangar 29 24 23
Uppskjutna skattefordringar 165 171 145
Summa anldggningstillgangar 2178 1526 1 585
Varu|ager 753 748 709
Kortfristiga fordringar 1274 1219 1068
Derivatinstrument 39 26 22
Likvida medel 217 214 305
Summa omsattningstillgangar 2283 2 207 2104
Summa tillgangar 4 461 3733 3689
Eget kapital 1745 1617 1611
Pensioner och liknande forpliktelser 540 458 455
Uppskjutna skatteskulder 16 20 26
Langfristiga rantebarande skulder 766 471 572
Ovriga langfristiga skulder 36 25 19
Summa langfristiga skulder 1358 974 1072
Derivatinstrument 51 54 15
Kortfristiga rantebarande skulder 362 63 10
Kortfristiga skulder 945 1025 981
Summa kortfristiga skulder 1358 1142 1006
Summa eget kapital och skulder 4 461 3733 3689
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Forandring av eget kapital

MSEK jan-sep jan-sep helar

2019 2018 2018
Ingdende balans 1611 1395 1395
Periodens resultat 154 177 153
Ovrigt totalresultat 33 71 83
Summa totalresultat 187 248 236
Transaktioner med aktiedgare:
Utdelning till Haldex aktiedgare -51 -24 -24
Utdelning till innehav utan bestdammande inflytande 22 2 22
Aktieswap incitamentsprogram - - 6
Summa transaktioner med aktiedgare -53 -26 -20
Utgdende balans 1745 1617 1611
varav hanforligt till innehav utan bestémmande inflytande 55 24 28
Kassaflodesanalys
MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar

2019 2018 2019 2018 2018
Rorelseresultat 68 79 238 272 255
Aterforing av icke likviditetspaverkande poster 74 36 213 102 170
Erlagda rantor -1 -4 -30 -21 -19
Erlagd skatt -28 0 -68 -59 -33
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére férandring 103 111 353 294 373

av rorelsekapitalet

Rorelsekapitalférandring -27 -37 -264 -219 -99
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 76 74 89 75 274
Investeringar, inklusive kapitaliserade utvecklingskostnader -82 -85 -245 -255 -381
Kassaflode fran investeringsverksamheten -82 -85 -245 -255 -381
Utdelning till Haldex aktiedgare - - -51 -24 -24
Utdelning till innehav utan bestdmmande inflytande -2 -2 2 -2 -2
Aktieswap incitamentsprogram = - = - 6
Rantebarande skulder 23 16 111 224 231
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 21 14 58 198 211
Periodens kassaflode 15 3 -98 18 104
Likvida medel, ingdende balans 196 216 305 194 194
Omrakningsdifferens pa likvida medel 6 -5 10 2 7
Likvida medel, utgaende balans 217 214 217 214 305
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Nyckeltal
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jan-sep jan-sep helar
2019 2018 2018
Rorelsemarginal exkl. engangsposter, % 6,8 6,9 6,0
Rorelsemarginal, % 5,9 6,9 5,0
Rorelsemarginal exkl satsning pa ny teknik, %' 7,5 R R
Kassaflode, |6pande verksamhet, MSEK 89 75 274
Kassaflode efter investeringar, MSEK 156 -180 -107
Avkastning pa sysselsatt kapital, %2 75 125 98
Avkastning pa sysselsatt kapital exkl. engdngsposter, %? 10.5 138 118
Investeringar (exkl. kapitaliserade utv.kostnader), MSEK 170 214 313
FoU, % 4,2 3,9 4.1
Antal anstallda 2212 2313 2 309
Avkastning pa eget kapital, %? 7.5 12,7 9,8
Rantetackningsgrad, ggr 10,7 11,7 11,8
Soliditet, % 39 43 44
Nettoskuldsattningsgrad, % 62 50 45
Per aktie:
Resultat efter skatt, fére utspadning, SEK 3,48 3,95 3,46
Resultat efter skatt, efter utspadning, SEK 3,48 3,95 3,46
Eget kapital, SEK 39,48 36,57 35,80
Kassaflode, |6pande verksamheten, SEK 2,01 1,70 6,20
Borskurs, SEK 50,20 87,20 69,00
Genomsnittligt antal aktier, tusental 44 216 44 216 44 216
Totalt antal aktier vid periodens utgang, tusental 44 216 44 216 44 216
varav aktier i eget férvar, tusental 12 12 12
" Redovisas frén och med 2019
? Rullande tolv manader
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Moderbolagets resultatrakning

MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar
2019 2018 2019 2018 2018

Nettoomsattning 33 20 94 70 96
Administrationskostnader inklusive engangsposter .33 213 -84 45 76
Rorelseresultat 0 7 10 25 20
Utdelning fran koncernforetag 46 22 46 47 50
Nedskrivning av aktier i dotterbolag : - : - -100
Finansiella poster 13 6 36 35 50
Resultat efter finansiella poster 59 35 92 107 20
Koncernbidrag - - - - -59
Resultat fore skatt 59 35 92 107 -39
Skatt 0 -2 1 -16 -4
Periodens resultat 59 33 93 91 -43
Moderbolagets rapport over totalresultat

MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar

2019 2018 2019 2018 2018

Periodens resultat 59 33 93 91 -43
Ovrigt totalresultat _ _ _ _ ;
Summa totalresultat 59 33 93 91 43
Moderbolagets balansrakning

MSEK 30 sep 30 sep 31 dec

2019 2018 2018

Anlaggningstillgangar 2993 2878 2898

Omsattningstillgangar 1257 551 1134

Summa tillgangar 4250 3429 4032

Eget kapital 1189 1272 1146

Avsattningar 54 52 54

Réantebarande skulder, externa 115 470 570

Ovriga skulder 2 892 1635 2262

Summa eget kapital och skulder 4250 3429 4032

Finansiella instrument per kategori - koncern

MSEK 30 sep 2019 30 sep 2018 31dec 2018

Tillgangar Skulder Tillgangar Skulder Tillgangar Skulder

Valutaterminskontrakt — kassaflodessékringar 2 1 2 2 4 1

Valutaterminskontrakt — varderade till verkligt

varde via resultatrakningen 1 2 1 1 1 1
Valutaswappar — vérderade till verkligt varde via resultatrakningen 38 48 23 51 17 13
Summa 41 51 26 54 22 15

Finansiella instrument kategoriserade som finansiella poster som kan séljas &r redovisade till verkligt vérde enligt nivé 1 i verkligt vérdehierarkin, dvs enligt priser noterade pd en aktiv marknad. Ovriga finansiella
instrument som redovisas till verkligt vérde i balansrékningen tillhdr nivd 2 i verkligt vardehierarkin, vilket innebdr att det verkliga vérdet faststélls, direkt eller indlirekt, via observerbara marknadsdata. Ingen
overforing har skett mellan nivder i vérderingshierarkin under dret. Haldex valutakreditavtal och obligationslan omfattas av en rérlig rénta pa 1-6 manader, och dérfor motsvarar det verkliga vérdet det bokforda

vérdet. Nér det géller 6vriga finansiella tillgangar och skulder, t.ex. kundfordringar, 6vriga kortfristiga fordringar, likvida medel och leverantorsskulder, anses det verkliga vérdet motsvara det bokforda vérdet.
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Kvartalsdata
MSEK, om ej annat anges 2019 2018 2017
kv3 kv2 kv1 kva4 kv3 kv 2 kv 1 kva4 kv3
Resultatrakning:
Nettoomsattning 1283 1389 1339 1225 1270 1372 1252 1049 1081
Kostnad for salda varor -928  -1031 -1 005 -938 -934  -1014 -927 -774 -786
Bruttoresultat 355 358 334 287 336 358 325 275 295
Produktutvecklingskostnader -43 -39 -33 -37 -44 -44 -36 -39 -31
Forsaljnings- och adminkostnader -227 -229 -223 -231 -216 -216 -201 -179 -198
Andel av resultat fran joint venture -7 -7 - - - -1 -4 - -
Ovriga rorelseintékter och -kostnader -10 -10 19 -31 3 5 2 24 -18
Rorelseresultat 68 73 97 -12 79 102 86 33 48
Rorelseresultat exkl. engangsposter 85 91 97 38 79 102 86 66 68
Finansiella poster -16 -8 -7 -10 -1 -1 -4 -3 1
Andel av resultat fran joint venture - - - - - 4 -4
Resultat fore skatt 52 65 9 -22 68 91 82 26 45
Skatt -15 -16 -22 -2 -10 -30 24 -12 -19
Periodens resultat 37 49 68 -24 58 61 58 14 26
Balansrakning:
Anlaggningstillgdngar 2178 2131 2086 1585 1526 1497 1436 1349 1259
Omséttningstillgangar 2283 2243 2291 2104 2207 2272 2095 1729 186
Summa tillgangar 4461 4374 4377 3689 3733 3769 3531 3078 3120
Eget kapital 1745 1675 1708 1611 1617 1581 1502 1395 1361
Langfristiga skulder 1358 135 1566 1072 974 975 884 775 749
Kortfristiga skulder 1358 1343 1103 1006 1142 1213 1145 908 1010
Summa eget kapital och skulder 4461 4374 4377 3689 3733 3769 3531 3078 3120
Kassaflode:
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 76 97 -84 199 74 65 -64 45 55
Kassaflode fran investeringsverksamheten .82 .97 66 -126 -85 -89 81 43 82
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 21 77 14 13 14 42 142 74 30
Periodens kassaflode 15 77 36 86 3 18 3 79 3
Nyckeltal:
Rorelsemarginal, % 5,3 5,3 7,2 -1,0 6,3 7.4 6,9 3,1 4,5
Rorelsemarginal exkl. engéngsposter, % 6,6 6,5 7,2 3,1 6.3 7.4 6,9 6.3 6.3
Rorelsemarginal exkl. satsning pa ny teknik, %' 7.4 7.4 7.5 - - - - - -
Resultat per aktie, fore och efter utspadning, SEK 0,83 1.1 1,54 -0,49 1,26 1,39 1,30 0,25 0,59
Eget kapital per aktie, SEK 39,48 37,89 38,64 35,80 36,57 35,76 33,97 30,98 30,3
Kassaflode, I6pande verksamhet, per aktie, SEK 1,72 2,19 -1,90 3,20 1,67 1,47 -1,45 1,98 0,62
Borskurs, SEK 50,20 57,00 62,00 69,00 87,20 89,00 85,40 87,25 100,75
Avkastning pa sysselsatt kapital, %23 7,5 8,2 9,7 9,8 12,5 11,7 9,0 6,8 4,2
Avkastning pa sysselsatt kapital, exkl. engangsposter, %23 10,5 10,6 11,5 11,8 13,8 14,0 13,5 13,3 12,6
Avkastning pa eget kapital, % 2,1 2,9 4,1 -1,7 3,7 3,9 4,0 0,8 2,1
Soliditet, % 39 38 39 44 43 42 43 45 44
Nettoskuldsattningsgrad, % 62 62 55 45 50 51 50 42 42
Externa investeringar, MSEK 64 69 37 99 74 74 66 43 59
FoU, % 4,1 4,3 4,2 49 3,9 3,9 3,7 4,5 3,7
Antal anstallda 2212 2283 2 315 2 309 2313 2 403 2 315 2176 2149

" Redovisas fran och med 2019
2 Rullande tolv manader

3 Effekt av IFRS16 - finansiell leasing har exkluderats. Sysselsatt kapital per 30 juni 2019 har justerats ned med 379 MSEK.
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b ar i sammandrag

MSEK, om ej annat anges 2018 2017 2016 2015 2014

Resultatrakning:

Nettoomsattning 5119 4 462 4374 4777 4 380
Kostnad for sélda varor -3813 -3237 -3 155 -3418 -3142
Bruttoresultat 1306 1225 1219 1359 1238
Produktutvecklingskostnader -162 -158 -177 -193 -173
Forsaljinings- och adminkostnader -863 -797 -773 -749 -684
Ovriga rérelseintékter och -kostnader 21 -121 -65 -92 -148
Andel av resultat fran joint venture 5 - - - B,
Rorelseresultat 255 149 204 325 233
Rorelseresultat exkl. engdngsposter 305 292 291 444 408
Finansiella poster 36 -8 36 54 28
Andel av resultat fran joint venture B 12 3 B _
Resultat fore skatt 219 129 165 271 205
Skatt -66 -50 -74 -80 -98
Arets resultat 153 79 91 191 107

Balansrakning:

Anlaggningstillgangar 1585 1349 1306 1177 1148
Omsittningstillgangar 2104 1729 1751 1678 1788
Summa tillgangar 3689 3078 3057 2 855 2936
Eget kapital 1611 1395 1374 1407 1278
Langfristiga skulder 1072 775 757 692 718
Kortfristiga skulder 1006 908 926 756 940
Summa eget kapital och skulder 3689 3078 3057 2 855 2936
Kassaflode:

Kassaflode fran den I6pande verksamheten 274 173 256 220 435
Kassaflode fran investeringsverksamheten -381 -231 222 -174 -151
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 211 -35 =222 -174 -151
Arets kassaflode 104 -93 -18 -133 68
Nyckeltal:

Rorelsemarginal, % >.0 3.3 47 6.8 >3
Rorelsemarginal exkl. engdngsposter, % 6.0 6.5 6.6 2.3 2.3
Resultat per aktie, fére och efter utspadning, SEK 346 1,67 2,00 4,28 2,32
Eget kapital per aktie, SEK 35,80 30,98 30,63 31,46 28,48
Kassafldde, I6pande verksamhet, per aktie, SEK 6,20 3,91 5,80 4,99 9.84
Utdelning, SEK 1,15 0,55 0,00 2,00 3,00
Bérskurs, SEK 69,00 87,25 116,50 79,50 101,75
Avkastning pa sysselsatt kapital, %' 9,8 6.8 9.7 15,9 12,2
Avkastning pa sysselsatt kapital, exkl. engangsposter, % ' 11,8 13,3 13,8 21,7 21,4
Avkastning pa eget kapital, % 9,8 5,4 13,1 14,1 8,7
Soliditet, % 44 45 45 49 44
Nettoskuldsattningsgrad, % 45 42 36 24 21
Externa investeringar 313 218 222 174 147
FoU, % 4,1 4,0 3,5 3,6 3,4
Antal anstallda 2 309 2176 2 045 2 140 2235

" Rullande tolv manader
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Haldex aktie ot

jul-sep 2019
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Kursutveckling -14%
Borskurs (30 sep) 50,20 SEK
Borsvarde (30 sep) 2 220 MSEK
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Hogst betalt 61,80 SEK
Lagst betalt 46,80 SEK
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Genomsnittligt antal omsatta aktier/dag 203 419

Totalt antal aktier (30 sep) 44215 970 40 M - : : 0
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= Haldex === OMX Stockholm Gl
Press- och analytikermote
Journalister och analytiker &r inbjudna till en telefonkonferens vid Delta i telefonkonferensen:
vilken rapporten kommer att presenteras med kommentarer av SE: 08-566 426 93

Helene Svahn, VD och Koncernchef samt Andreas Larsson, CFO. UK +44 333 300 9263

Presentationen kommer ocksa att webbsdndas och du kan delta US: +183352683 84

med fragor via telefon.
Webbsandningen kommer ocksa att finnas tillganglig i efterhand
Datum/tid: Torsdagen den 24 oktober kI 11.00 och du kan ladda ned delarsrapporten och presentationen pa
Haldex webbplats: http:/Avww.haldex.com/finansiellarapporter
Presskonferensen webbsands pa:
https://tv.streamfabriken.com/haldex-q3-2019

Finansiell kalender

Bokslutskommuniké 13 februari
Delarsrapport, jan-mar 23 april
Bolagsstamma 6 mMaj
Delarsrapport, apr-jun 16 juli
Delarsrapport, jul-sep 22 oktober
Bokslutskommuniké 11 februari, 2021
Kontaktpersoner

Helene Svahn, VD och Koncernchef
Telefon: 0418-47 60 00

Andreas Larsson, CFO
Telefon: 0418-47 60 00

Catharina Paulcén, SVP Corporate Communications EN VARLD MED

Telefon: 0418-47 61 57

E-post: catharina.paulcen@haldex.com SAKRARE FORD ON
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Bilaga

Sifferunderlag till alternativa nyckeltal

Haldex Deldrsrapport januari - september 2019

Haldex

Omsattning
MSEK Redovisad Valutajustering Valuta- Forandring Redovisad Valutajustering  Valuta- Forandring
omsattning till foregaende justerad omsattning till foregaende  justerad
jul-sep 2019 ars kurser  omsattning helar 2018 ars kurser  omsattning
jul-sep 2019 helar 2018
Koncernen 1283 -58 1225 -4% 5119 -118 5001 2%
Totalt 1283 -58 1225 -4% 5119 -118 5001 2%
Omsattning per produktlinje
MSEK Redovisad Valutajustering Valuta- Forandring Redovisad Valutajustering Valuta- Forandring
omsattning till foregdende justerad omsattning till foregaende  justerad
jul-sep 2019 ars kurser  omséttning helar 2018 ars kurser  omsattning
jul-sep 2019 helar 2018
Foundation Brake 735 -32 703 -4% 3008 -46 2 962 -2%
Air Controls 548 -25 522 -5% 2111 -72 2 039 -3%
Totalt 1283 -58 1225 -4% 5119 -118 5001 2%
Omsattning per kundkategori
MSEK Redovisad Valutajustering  Valuta- Forandring  Redovisad Valutajustering Valuta- Forandring
omsattning till foregaende  justerad omsattning till foregaende justerad
jul-sep 2019 ars kurser  omsattning helar 2018 ars kurser  omsattning
jul-sep 2019 helar 2018
Truck - tunga lastbilar 296 -15 282 -5% 1295 -19 1276 -1%
Trailer - slapvagnar 367 -12 355 -3% 1593 -41 1552 -3%
Eftermarknad 620 -31 589 -5% 2 231 -58 2173 -3%
Totalt 1283 -58 1225 -4% 5119 -118 5001 -2%
Omsattning per region
MSEK Redovisad Valutajustering Valuta- Forandring Redovisad Valutajustering  Valuta- Forandring
omsattning till foregaende justerad omsattning till foregaende  justerad
jul-sep 2019 ars kurser  omsattning helar 2018 ars kurser  omséttning
jul-sep 2019 helar 2018
Europa 413 -7 407 2% 1811 -74 1737 -4%
Nordamerika 686 -44 641 -6% 2432 -43 2 389 -2%
Asien & Mellandstern 127 -4 123 -3% 708 -19 689 -3%
Sydamerika 57 -3 54 -5% 168 18 186 11%
Totalt 1283 -58 1225 -4% 5119 -118 5001 -2%
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Kvartalsdata
Sifferunderlag till alternativa nyckeltal
MSEK, om ej annat anges 2019 2018 2017
kv3 kv 2 kv1 kv 4 kv 3 kv 2 kv 1 kv 4 kv 3
Engangsposter:
Omstruktureringskostnader -12 -17 0 -1 0 0 0 -1 -7
Kostnader relaterade till uppkopsprocessen -5 -1 0 0 0 0 -22 -10
Produktrelaterade garantikostnader 0 0 0 -49 0 -5 0 0 -2
Summa engangsposter -17 -18 0 -50 0 0 0 -33 -19
Forsknings- och utvecklingsutgifter
exkl. avskrivningar: -54 -59 -56 -60 -51 -54 -47 -47 -41
Produktutvecklingskostnader for ny teknik’ -1 -14 -13 - - - - - -
Rantenetto och finansiella poster:
Ranteintakter 4 4 3 5 0 1 1 1 1
Rantekostnader -1 -10 -5 -7 -2 -8 -5 -4 -2
Summa réntenetto -7 -6 -2 -2 -2 -7 -4 -3 -1
Ovriga finansiella poster -10 -9 -5 -8 -9 -4 0 -4 -2
Summa finansiella poster -17 -15 -7 -10 -1 -1 -4 -7 -3
Nettoskuld:
Rantebarande tillgangar 217 196 280 305 214 216 195 194 255
Rantebarande skulder inklusive derivatinstrument -761 -731 -724 -582 -572 554 481 -335 -406
Pensionsskulder -540 -511 -498 -455 -458 -470 -460 -443 -421
Summa nettoskuld 1084 -1046 942 732 -816 808  -746  -584  -572
Sysselsatt kapital:
Balansomslutning 4461 4374 4377 3689 3733 3769 3531 3078 3126
Icke rantebarande skulder och avsattningar -1048 -1062 -1043 -1041 -1124 -1187 -1081 -909 -913
Genomshnittligt sysselsatt kapital: 3198 2941 2699 2571 2449 2336 2239 2193 2158
Nettoresultat hanférligt till moderbolagets dgare:
Periodens resultat 37 49 68 24 58 61 58 14 26
Resultat hanforl. till innehav utan bestdmmande inflytande 1 2 1 3 1 1 0 2 1
Summa nettoresultat hanforl. till moderbol. dgare 36 47 67 27 57 60 58 12 25
Eget kapital hanforlig till moderbolagets agare:
Eget kapital 1745 1675 1708 1611 1617 1581 1502 1395 1361
Eget kapital hanforl. till innehav utan bestam. inflytande 33 33 31 28 24 27 25 25 23
Summa eget kapital hénférl. till moderbol. dgare 1712 1642 1677 1583 1593 1554 1477 1370 1338
Genomsnittligt eget kapital hanférligt till
moderbolagets dgare:? 1641 1610 1577 1515 1466 1419 1370 1347 1342
Genomsnittligt antal aktier: 44216 44216 44216 44216 44216 44216 44216 44216 44216

" Redovisas fran och med 2019, exklusive joint venture med VIE i Kina.

2 Rullande tolv manader
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